

Rudolf & Hansen Entreprise ApS

Erik Bøghs Alle 15

2860 Søborg

CVR-nr. 33068670

Årsrapport for 2014/15

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2015



Jens Rudolf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rudolf & Hansen Entreprise ApS Erik Bøghs Alle 15 2860 Søborg
CVR-nr.	33068670
Stiftelsesdato	8. juli 2010
Regnskabsår	1. juli 2014 - 30. juni 2015
Direktion	Jens Rudolf, Direktør Finn Hansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et resultat på kr. 95.246, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en balancesum på kr. 1.595.302, og en egenkapital på kr. -127.931.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.276.358	581.660
Personaleomkostninger	1	-1.052.960	-1.165.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.337	-118.665
Driftsresultat		157.061	-702.384
Finansielle indtægter		217	0
Finansielle omkostninger		-35.152	-41.391
Resultat før skat		122.126	-743.775
Skat af årets resultat		-26.880	162.574
Årets resultat		95.246	-581.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.246	-581.201
		95.246	-581.201

Rudolf & Hansen Entreprise ApS

Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.484	140.419
Materielle anlægsaktiver		151.484	140.419
Anlægsaktiver		151.484	140.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.049.081	6.114
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	114.325	166.800
Andre tilgodehavender		122.217	72.000
Periodeafgrænsningsposter		28.851	28.851
Udsudte skatteaktiver		129.344	156.224
Tilgodehavender		1.443.818	429.989
Likvide beholdninger		0	28.963
Omsætningsaktiver		1.443.818	458.952
Aktiver		1.595.302	599.371

Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-207.931	-303.177
Egenkapital		-127.931	-223.177
Gæld til banker		147.998	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.225	198.307
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.591	79.254
Selskabsskat		32.925	43.925
Anden gæld		169.139	365.791
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		818.355	135.271
Kortfristede gældsforpligtelser		1.723.233	822.548
Gældsforpligtelser		1.723.233	822.548
Passiver		1.595.302	599.371
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	920.831	978.199
Pensioner	84.974	101.433
Omkostninger til social sikring	27.025	30.162
Andre personaleomkostninger	20.130	55.585
	<u>1.052.960</u>	<u>1.165.379</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	114.325	166.800
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>114.325</u>	<u>166.800</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-303.177	278.024
Årets tilgang	95.246	-581.201
Saldo ultimo	<u>-207.931</u>	<u>-303.177</u>
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rudolf & Hansen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		